顾新先生、公司副总经理肖丙雁先生、前任监事戴帆先生（戴帆先生

于 2020 年 9 月 29 日至 2023 年 9 月 21 日期间任公司第四届监事会

监事）。

2、增持计划实施前，增持主体持有股份的数量、占目前公司总

股本的比例：

增持主体 持股数量（股） 持股比例

尹小梅 114,195 0.0655%

3

顾  新 71,415 0.0409%

肖丙雁 43,470 0.0249%

戴  帆 0 0%

3、增持计划实施后，增持主体已持有股份的数量、占目前公司

总股本的比例：

增持主体 持股数量（股） 持股比例

尹小梅 165,295 0.0948%

顾  新 93,415 0.0536%

肖丙雁 63,470 0.0364%

戴  帆 20,100 0.0115%

二、本次增持计划的主要内容

1、本次拟增持股份的目的：基于对公司未来前景和长期投资价

值的认可和未来持续稳定发展的信心。

2、本次拟增持股份的种类：公司人民币普通股（A 股）。

3、本次拟增持股份的方式：通过上海证券交易所系统以集中竞

价的方式增持公司股份。

4、本次拟增持股份的期间：

增持主体 增持期间

尹小梅 2023 年 9 月 6 日至 2023 年 12 月 5日

顾  新 2023 年 9 月 6 日至 2023 年 12 月 5日

肖丙雁 2023 年 9 月 6 日至 2023 年 12 月 5日

戴  帆 2023 年 9 月 11 日至 2023 年 12 月 8日

4

本次增持计划实施期间，如遇公司股票因公司筹划重大事项连续

停牌，增持计划将在股票复牌后顺延实施并及时披露。

5、本次拟增持股份的数量

增持主体计划增持股份数量不低于 110,000 股，不超过 190,000

股，占目前公司总股本的 0.0631%至 0.1089%。如在本次增持计划实

施期间公司发生股份发行、可转债转股等事项，上述增持主体拟维持

增持数量不变。

6、本次拟增持股份的价格：本次拟增持的股份不设置固定价格、

价格区间，增持主体将根据公司股票价格波动情况及资本市场整体趋

势增持公司股份。

7、本次拟增持股份的资金安排：本次增持计划所需资金均为增

持主体自有/自筹资金。

8、增持主体承诺：增持主体承诺在增持计划实施期间及法定期

限内不减持所持有的公司股份。

三、本次增持计划的实施结果

公司分别于 2023 年 9 月 9 日、2023 年 9 月 22 日披露了增持主

体增持公司股份的进展情况，具体内容详见《上海洗霸科技股份有限

公司关于部分董事、高级管理人员增持公司股份进展的公告》（公告

编号：2023-074）和《上海洗霸科技股份有限公司关于部分董监高增

持公司股份进展的公告》（公告编号：2023-079）。

截至本公告披露日，增持主体通过上海证券交易所系统以集中竞

价的方式累计增持公司股份 113,200 股，占目前公司总股本的

5

0.0649%，累计增持金额为 202.2396 万元人民币，本次增持计划实施

完毕。具体如下：

增持主体

本次增持前 本次增持后

持股数量（股）
占目前公司

总股本比例
持股数量（股）

占目前公司

总股本比例

尹小梅 114,195 0.0655% 165,295 0.0948%

顾  新 71,415 0.0409% 93,415 0.0536%

肖丙雁 43,470 0.0249% 63,470 0.0364%

戴  帆 0 0% 20,100 0.0115%

注：上述部分数值因四舍五入导致与实际数字存在一定差异。

四、其他说明

本次增持行为符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和

国证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关

规定。

特此公告。

上海洗霸科技股份有限公司

董事会

2023 年 10 月 20 日